РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2023г.    г. Медынь           № 211

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЫ ПРЕДМЕТА АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НА

ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ

СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

Рассмотрев обращение Главы администрации МР «Медынский район» о внесении

изменений в Решение Районного Собрания «Об определении начальной цены предмета

аукциона по продаже земельных участков, на право заключения договора аренды земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на

территории сельских поселений муниципального района «Медынский район» от 27.07.2017

года № 134,

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Решение Районного Собрания «Об определении начальной

цены предмета аукциона по продаже земельных участков, на право заключения договора

аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Медынский

район» от 27.07.2017 года № 134, следующего содержания:

1.1. В Приложении № 1 «Земли населенных пунктов», утвержденных п. 2 Решения

установить следующие ставки арендной платы в процентах от кадастровой стоимости

земельного участка:

- в строке 2 «Земельные участки, предназначенные для размещения домов

малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительство), в том числе

приусадебные участки личного подсобного хозяйства» - 4,0.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2024.

Глава района                  С.Б.Пучков